
Vydavatelsví Ji-Ho-music v ríjnu 2003 vydáva dve novinky

Napsal uživatel Pavel Drengubák
Středa, 03 Září 2003 02:00

Legenda českého bluergrassu skupina POUTNÍCI natočila své jedenácté CD.Budou na něm jak
starší poutnické songy od Roberta Křesťana (Pojďme se napít,Pláč a smích), tak písničky Jiřího
Karase (Hotel Hillary, Osmiramenný svícen). Jedna zajímavá instrumentálka a samozřejmě
řada novinek. Název CD je Pláč a Smích a poprvé se bude křtít v Českých Budějovicích
12.11.2003.

Další titulem je dvojCD skupiny NEZMAŘI, na kterém je zachycen živě natočený koncert, který
se uskutečnil u příležitosti 25 výročí založení kapely. Dvě hodiny písniček a povídání
posluchačům představí nejhezčí písničky z historie až po současnost.Titul NEZMAŘI 25 let
(živě) vyjde jako CD Rom a  bude vybaven obrazovou dokumentací a spoustou informací. A to
nejlepší nakonec dvojCD si můžete pořídit za cenu jednoho.

 1 / 1


